ctorū del. & longe distātes ab
eis distinctiones reproborū. et
facilius g̃spicies iuxta meri-
torū estimatiōes tuimet iudi-
cio tibi luste nō debet locū in-
ter benedictos nisi venia largi-
tur ip̃e qui anime benedicen-
tis enī iniquitatib⁹ propiciatur.
Intuens enī angelicos super-
norū ciuiuz choros. & reuersus
ad p̃siderationē tui. nullaten⁹
te ip̃oꝝ p̃sortio admitti cense-
bis. eo q̃ nō angelice s̃z diabo-
lice viuendo ab eoꝝ imitatiōe
semp̃ auersus fueris. **S**i apo-
stolorū christo amabile colle-
gium consideres. nullam tui &
ip̃oꝝ conuentiōem inuenies.
quippe qui nec exemplis eorū
om̃ia relinqueōdo christū secu-
tus fueris. nec doctrinis eorū
faciendo que docuerunt assen-
sum p̃bueris. **V**ictrices mer-
tyrū diuerse punitoꝝ cateruelas
admirans absurdū est. si illoꝝ
rum te ingetere p̃lumas cōtu-
bernio. quos p̃stat te minime
emulatū. eo taliez genere mar-
tyrū. quo membra tua q̃ sunt
sup̃ terram occulte mortifica-
res. quis te infelicissimum ho-
minū admitteret inter egregi-
os christi confessores. cor de q̃
dem crederes ad iusticiāz. ote

autē fitentes ad salutē. qui
speciē sanctitatis habens con-
fiteris te nosse christū. fac̃ au-
tem negas. **Q**ua ratōe recipe
rexis in conuentuz deo deuoti
agminis beatoꝝ videlicet mo-
nachorū & heremitarū. quib⁹
crucifixus fuit mūdus: & ip̃s
mūdo. tu qui falso monachus
diceris. existens ut sepulcrum
foris dealbatū intus plenum
ossibus mortuoꝝ. **Q**ua fidu-
cia vel respicere audeas ad p̃
gineos flores. ad lilia candore
castitatis nitida. opinione vir-
tutū fragrantia. quibus speci-
ale est cantare canticuz quod
nemo ali⁹ dicere potest. tu cui
ius terra spinas & tribulos pec-
catorū germinat. cui⁹ vestimē-
tum mixtū est sanguine crimi-
nū. propter qđ erit in cōbustio-
nem et cib⁹ ignis. **E**xpauesce
miser ne sancti penitētes recu-
sent te admittere sue societati
& quos dignos penitentie fi-
cius facientes regnū celorum
vim passum est: & ip̃i violenti
diripuerūt illud. cum tu ppter
impentens cor tuuz theauriz-
zes tibi iram in die ire & reuelatiō-
onis iusti iudicij dei. **P**ertis
mesce infelix te velut reprobus
homine vniuersitas electoruz

In suas mansiones recessus
testetur. eo q̄ in omni tempore
vite tue iniquitate fuerint vie
tue. et plenus vniuersitate vſ
ciorum vacuus fueris sanctis
tate. Erubetce igitur perditæ.
q̄ te omnino alienatū a consor
tio beatorum quesumus vbiq̄
nusq̄ inter eos inuenis. quem
dispar intentio et opus semper
in tenebris peccatorū detinuit
et a luce illorū tibi inaccessibili
penitus seclusit. Ecce tu ho
mo qui merito nullā portionē
tibi esse in terra viventiū con
scientia tua te accusante iudic
as. restat ut ex aduerso ybi sis
ponendus colligas. inter eos
numirum qui dicunt bonum
malum: et malum bonū. pone
teo lucez tenebras: et tenebras
lucem. ponentes dulce amarū
et amarum dulce. Qui ducūt
in bonis dies suos. in punto
autem in infernum descendūt.
Non est enim ut simul omnia
complectari: a primo peccan
te r̄isq; ad nouissimum. quem
non sit plus omnib; peccan
do secutus. mala persuadenti
bus acquiescedo. in tempore
tecum delinquendo. alijs ut
sunt malefacenti persuadēdo:
Quis ergo tam prophane ini
serbitur tibi. ut remozimus li